ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

01.11.2023                                                                                                                             № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

          Гузина И.В. – заведующий правовым отделом Администрации Первомайского муниципального района;

         Мартынова Т.Н. – главный специалист правового отдела Администрации Первомайского муниципального района;

          Румянцева Е.Н. – консультант отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и развития инфраструктуры.

Повестка дня:

          1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Первомайского муниципального района на 2024 год.
Выступили:
[bookmark: _GoBack]          Гузина И.В.: проект постановления Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Первомайского муниципального района на 2024 год» (далее – проект) был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области во вкладке «Общественные  обсуждения» и в Федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
          Срок проведения обшественного обсуждения: по 01.11.2023.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

          Направить проект постановления на утверждение Главе Первомайского муниципального района

Заведующий правовым отделом                                                                                Гузина И.В.